MUNICÍPIO DE BOM PRINCÍPIO
Estado do Rio Grande do Sul

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE
Lei Federal n° 8.069/1990 – Lei Municipal n° 1.527/2008

Fone: (51) 3634 8100 – Av. Guilherme Winter, n° 65 – Centro – CEP 95765-000 – Bom Princípio/ RS

Edital n° 008/2023 COMDICA

Divulga o gabarito e o resultado definitivos da Prova de

Conhecimentos Específicos e dá outras providências.

A Presidente do COMDICA DE BOM PRINCÍPIO/RS, no uso de suas atribuições legais,

faz saber a divulgação do gabarito e o resultado definitivos da Prova de Conhecimentos

Específicos e demais disposições, conforme segue:

1. Gabarito e resultado definitivos da Prova de Conhecimentos Específicos: Tendo em vista

que não foram interpostos recursos, ratifica-se o gabarito e o resultado preliminares divulgados pelo

Edital nº 007/2023, os quais passam a constar, desde logo, como gabarito e resultado definitivos

da Prova de Conhecimentos Específicos.

2. Lista dos aprovados:

NOME INSCRIÇÃO SITUAÇÃO

CRISTIAN STOCKMANNS DA MOTTA 9 Aprovado(a)

FRANCINE SPANIOL HAUSER ENGEROFF 6 Aprovado(a)

MARISTELA REGINA MOSSMANN LIELL 10 Aprovado(a)

MICHEL DIENSTMANN 7 Aprovado(a)

MICHELE ROSA DALAGNA 3 Aprovado(a)

ROSANETE THEOBALD 4 Aprovado(a)

VIVIANE ENGROFF BLANCO SCHMIDT 2 Aprovado(a)

3. Acompanhar o andamento deste certame, nos termos do Edital de Abertura das Inscrições, é de

responsabilidade exclusiva do candidato.

Bom Princípio/RS, 22 de agosto de 2023.

Alana Schneider Wiederkehr,

Presidente do Conselho Municipal dos
Direitos da Criança e do Adolescente.